2.1.O presente contrato terá vigência até 28 de abril de 2025, abrangendo o período de realização do 
evento e os procedimentos administrativos de pagamento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1. O valor global do presente contrato é de R$5.579,00 (cinco mil quinhentos e setenta e nove reais), 
correspondente ao custo de 07 (sete) inscrições, cada uma no valor de R$797,00 (setecentos e 
noventa e sete  reais). 

3.2. A Contratada quando elaborar a prestação de contas do exercício anterior, para efeitos 
financeiros, considerará como uma parcela adicional, do mesmo valor da mensalidade contratada. 

3.3. Para a elaboração da proposta orçamentária para o exercício seguinte, compatível com o